ANEKS Nr 9

do porozumienia miedzygminnego z dnia 20 wrzesnia 2004r. zawarty dnia 11 marca 2009r. w Warszawie
pomiedzy: Miastem Stotecznym Warszawa, z siedzibg w Warszawie, pl. Bankowy 3/5, zwanym dalej Mia-
stem, reprezentowanym przez: Pana Leszka Rute - p.o. Dyrektora Zarzadu Transportu Miejskiego oraz
Gming Wigzowna z siedzibg w Wigzownej, ul. Lubelska 59, zwang dalej Gming, reprezentowang przez:
1. Pana Marka Jedrzejczaka - Wéjta Gminy, 2. przy kontrasygnacie Skarbnika - Pani Alicji Matuszewskiej o
nastepujacej tresci:

8 1. W zwigzku z wprowadzeniem od dnia 1 marca 2009r. zmian w uktadzie komunikacyjnym dotyczacych
linii autobusowych nr: 720, 722 oraz 730, w porozumieniu miedzygminnym z dnia 20 wrzes$nia 2004r., zwa-
nym w dalszej cze$ci porozumieniem, wprowadza sie nastepujgce zmiany:

1. Zatacznik nr 1 do porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w zatgczniku nr 1 do niniejszego aneksu.

2. Zatgcznik nr 722-TP do porozumienia otrzymuje brzmienie okreslone w zataczniku nr 2 do niniejszego
aneksu.

3. Zatacznik nr 722-DP do porozumienia otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku nr 3 do niniejszego
aneksu.

4. Zatacznik nr 722-DS do porozumienia otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku nr 4 do niniejszego
aneksu.

5. Zatgcznik nr 720-TP do porozumienia otrzymuje brzmienie okreslone w zataczniku nr 5 do niniejszego
aneksu.

6. Zatgcznik nr 720-DP do porozumienia otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku nr 6 do niniejszego
aneksu.

7. Zatacznik nr 720-DS do porozumienia otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku nr 7 do niniejszego
aneksu.

8. Zatacznik nr 730-TP do porozumienia otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku nr 8 do niniejszego
aneksu.

9. Zatgcznik nr 730-DP do porozumienia otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku nr 9 do niniejszego
aneksu.

§ 2. W terminie do dnia 15 kwietnia 2009r. Gmina zobowigzuje sie do zaptaty na rachunek Miasta dopta-
ty za miesigc marzec 2009r. wynikajacej z wprowadzenia od dnia 1 marca 2009r. zmian, o ktérych mowa
§ 1.

§ 3.1. Pozostate postanowienia porozumienia nie ulegajg zmianie
2. Aneks wchodzi w zycie z dniem podpisania z mocg obowigzujgcg od dnia 1 marca 2009r.

8 4.1. W zakresie nieuregulowanym w niniejszym aneksie zastosowanie majg postanowienia porozu-
mienia miedzygminnego z dnia 20 wrze$nia 2004r.

2. Niniejszy aneks sporzadzony zostal w trzech jednobrzmigcych egzemplarzach, po jednym dla kazdej
ze Stron i jeden do celow publikac;ji.

p.o. Dyrektora

Zarzadu Transportu Miejskiego:
Leszek Ruta

Woijt:

mgr inz. Marek Jedrzejczak
Skarbnik Gminy:

mgr Alicja Matuszewska
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Zatacznik Nr 2 do Aneksu Nr 9z dnia 44.03. 2009

Zatgcznik Nr 722-TP
do Porozumienia Miedzygminnego z dn. 20.09.2004 r.

Warszawa, 2009-02-23

72

TP-WIA
Ulica / Plac / Miejscowosé Lp | Numer i nazwa przystanku Rodzaj | Odleg. I Suma J
RADIOWEK
droga przez Radidwek 1 | 2369 03 RADIOWEK RA kraf. 0 1}
SZOSA LUBELSKA |
EMOW
SZOSA LUBELSKA 2 | 2368 01 GRODEK EM [ NZ 920 920
————— WIAZOWNA .
LUBELSKA 3 | 2367 01 SPORTOWA WI NZ 970 1890
4 | 2325 01 URZAD GMINY W1 . 670 2560
. 5 | 2326 D1 BORYSZEWSKA Wl NZ 510 3070
——— GORASZKA
LUBELSKA 3 .
6 | 2328 01 GORASZKA GR NZ 1830 4900
MAJDAN
LUBELSKA 7 | 2329 01 MAJDAN-STACJA PALIW MD NZ 1110 6010
zagbrzafiska droga 8 | 2298 03 MAJDAN MD NZ 1000% 7010
———m——— ZAGORZE o
zagorzanska droga 9 | 2299 01 ZAGORZE-SANATORIUM 16 1586 8596
MAJDAN
zagdrzanska droga
LUBELSKA 10 | 2298 01 MAJDAN MD N7 1687 10283
————— WARSZAWA X
SZOSA LUBELSKA 11 | 2297 01 ZAKRETCWA 23 NZ 1238 11521
TRAKT BRZESKI 12 { 2296 01 SZOSA LUBELSKA 23 872 12393
13 | 2295 01 NIZINNA 23 664 13057
14 | 2294 01 FABRYCZNA 23 586 13643
15 | 2293 01 1. PRASKIEGD PULKU 23 i 528 14171
16 | 2292 01 OBJAZDOWA 23 NZ 800 14971
BRONISLAWA CZECHA 17 | 2281 01 WAWERSKA 25 NZ 263 15234
18 | 2023 01 BRONISLAWA CZECHA-LAS 25 74 771 16005
19 { 2022 01 KOLONIA HELENOW 25 NZ 577 16582
20 | 2021 01 WIERZCHOWSKIEGO 25 NZ 845 17427
21 | 2020 01 KAJKI 25 1007 18434
22 | 2019 01 TRAWIASTA 25 364 18798
PLOWIECKA 23 | 2018 01 TRAKT LUBELSKI 25 . 1077 19875
24 | 2017 01 EDISONA 25 NZ 286 20161
25 | 2016 01 SWIECKA 25 NZ 499 20660
26 | 2015 01 PLOWIECKA 02 417 21077
GROCHOWSKA 27 | 2014 01 GOCLAWEK 02 595 21672
28 | 2012 01 ZOEKIEWSKIEGO 02 928 22600
29 | 2011 01 PL.SZEMBEKA 02 A 406 23006
30 | 2010 01 WSPOLNA DROGA 02 NZ 503 23509
RONDO WIATRACZNA
GROCHOWSKA 31 | 2008 23 WIATRACZNA 02 wys. 1030 24539
32 | 2008 14 WIATRACZNA 02 WS, 116 24655
Wersja C 3 Dlugosé pélkursu: 24655+
Dlugodé kursu: 48520
Sredni potkurs:  24260%




Warszawa, 2009-02-23

7122

TP-RAD
Ulica / Plac / Miejscowosc Lp | Numer i nazwa przystanku Rodzaj | Odleg. ’ Suma |
GROCHOWSKA 1 | 2008 14 WIATRACZNA 02 | ws. 0 0
2 ] 2010 02 WSPOLNA DROGA 02 | MNZ 574 574
3 | 2011 02 PL.SZEMBEKA 02 339 913
4 | 2012 02 ZOLKIEWSKIEGO 02 611 1524
5 | 2014 02 GOCLAWEK 02 960 2484
PLOWIECKA 6 | 2015 06 PLOWIECKA 02 . 450 2934
7 | 2017 02 EDISONA 25 | NZ 855 3789
8 | 2018 02 TRAKT LUBELSKI 25 335 4124
BRONISLAWA CZECHA 9 [ 2019 02 TRAWIASTA 25 1037 5161
10 | 2020 02 KAJKI 25 . 372 5533
11 | 2021 02 WIERZCHOWSKIEGO 25 | NZ 988 6521
12 | 2022 02 KOLONTA HELENGW 25 | N 845 7366
13 | 2023 02 BRONISLAWA CZECHA-LAS 25 | NZ 489 7855
14 | 2291 02 WAWERSKA 25 | NZ 856 8711
TRAKT BRZESKI 15 | 2292 02 CBJAZDOWA 23 | NZ 263 8974
16 | 2293 02 1. PRASKIEGO PULKU 23 884 9858
17 | 2294 02 FABRYCZNA 23 467 10325
18 | 2295 02 NIZIHNA 23 568 10893
SZ0SA LUBELSKA 19 | 2296 04 SZOSA LUBELSKA 23 | 877 11770
20 | 2297 02 ZAKRETOWA 23 | N 684 12454
MAJDAN
LUBELSKA
zagbrzahska droga 21 | 2298 03 MAJDAN MD | NZ 1355 13809
————— ZAGORZE ]
zagbrzafiska droga 22 | 2299 01 ZAGORZE-SANATORIUM G 1586 15395
MAJDAN
zagbrzahska droga
LUBELSKA 23 | 2298 02 MAJDAN MD | N2 1650% 17045
} 24 | 2329 02 MAJDAN-STACJA PALIW MOl oNZ 1100 18145
————— GORASZKA
LUBELSKA 25 | 2328 02 GORASZKA GR | NZ 1010 19155
e T AZOWNA
LUBELSKA 26 | 2326 02 BORYSZEWSKA Wl | N 1750 20905
27 | 2325 02 URZAD GMINY W1 . 550 21455
e 28 | 2367 02 SPORTOWA Wl | MZ 620 22075
TN
SZOSA LUBELSKA 29 { 2368 02 GRODEK EM | W2 1120 23195
—————— RADIGMEK
SZOSA LUBELSKA
droga przez Radidwek 30 | 2369 03 RADIOWEK RA | krah. 670 23865
Wersja €3 Diugodé pdlkursu: 23865+
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Zatacznik Nr 5 do Aneksu Nr 9 z dnia #4.03.2009

Zatacznik Nr 720-TP

do Porozumienia Migdzygminnego z dn. 20.09.2004 r.

Warszawa, 2009-02-23

720

TP-4IA-Z
Ulica / Plac / Miejscowosé Lp | Numer i nazwa przystanku Rodzaj | Odleg. l Suma j
——————— GLINIANKA
NAPOLEONSKA 1| 2340 01 GLINIANKA GN krafi. 0 0
2 | 2339 01 OQSRODEK ZDROWIA GN NZ 530 530
————— LIPCWC .
ARMIT KRAJOWEJ | 3§ 2338 01 LIPOWC LI NZ 1440 1970
—————— MA|_CANOW X
MAZOWIECKA 4] 2337 01 KOTLINY MA | NZ 1440 3410
5| 2336 01 MALCANOW-BOOS MA NZ 810 4220
DZIECHCINIEC .
6 | 2335 01 DZIECHCINIEC 173 NZ 920 5140
. 7 | 2341 01 DZIECHCINIEC-KOLONIA Dz NZ 730 5870
e ZANECIN .
droga w Zangcinie 8 | 2332 01 SPOKOJNA ZA 1610 7480
SPOKOJINA
——————— WIAZOWNA \ )
PROJEK TOWANA 9 | 2342 01 PROJEKTOWANA Wl NZ 1450 8330
PECLINSKA
KOSCIELNA 10 | 2331 01 SPORTCWA Wl 1170 10100
11 | 2330 01 SZKOLNA WI 840 10940
LUBELSKA 12 1 2325 01 URZAD GMINY WI X 450 11390
3 13 | 2326 01 BORYSZEWSKA WI NZ 510 11900
———————— GORASZKA o
LUBELSKA 3 .
14 | 2328 01 GORASZKA GR NZ 1830 13730
MAJDAN ~——— -
LUBELSKA 15 | 2329 01 MAJDAN-STACJA PALIW MD NZ 1110 14840
zagbrzafiska droga 16 | 2298 03 MAJDAN MD NZ 1000 15840
ZAGORZE ———— A
zagérzafiska ﬁ;ggaN 17 | 2299 61 ZAGORZE-SANATORIUM 26 1586 17426
DA
LUBELSKA 18 | 2298 01 MAJDAN MD NZ 1687 19113
————— WARSZAWA .
SZOSA LUBELSKA 19 | 2297 01 ZAKRETCWA 23 NZ 1238 20351
TRAXT BRZESKI 20 | 2296 01 SZOSA LUBELSKA 23 872 21223
21 | 2295 01 NIZINNA 23 664 21887
22 | 2294 01 FABRYCZNA 23 586 22473
23 | 2293 01 1. PRASKIEGO PULKU 23 . 528 23001
24 | 2292 61 OBJAZDOWA 23 NZ 800 23801
BRONISEAWA CZECHA 25 | 2291 01 WAWERSKA 25 NZ 263 24064
26 | 2023 01 BRONISLAWA CZECHA-LAS 25 NZ 771 24835
27 1 2022 01 KOLONIA HELENGW 25 NZ 577 25412
28 | 2021 01 WIERZCHOWSKIEGO 25 NZ 845 26257
29 | 2020 01 KAJKI 25 1007 27264
30 | 2019 01 TRAWIASTA 25 364 27628
PEOWIECKA 31 | 2018 01 TRAKT LUBELSKI 25 i 1077 28705
32 | 2017 01 EDISONA 25 NZ 286 28991
33 | 2016 01 SWIECKA 25 | NZ 499 29499
34 | 2015 01 PLOWIECKA 02 417 29907
GROCHOWSKA 35 1 2014 01 GOCLAWEK 02 595 30502
36 | 2012 01 ZOLKIEWSKIEGD 02 928 31430
37 | 2011 01 PL.SZEMBEKA 02 . 406 31836
38 | 2010 01 WSPOLNA DROGA 02 NZ 503 32339
RONDQ WIATRACZNA
GROCHOWSKA 39 | 2008 23 WIATRACZNA 02 | wys. 1030 33369
40 | 2008 14 WIATRACZNA 02 | ws. 116 33485
Wersja C 5 Dlugosé pélkursu: 33485x
Diugo§é kursu: 66280
Sredni péltkurs: 33140+




Warszawa, 2009-02-23

720

TP-GLI-Z
Ulica / Plac / Miejscowosé Lp | Numer i nazwa przystanku Rodzaj | Odleg. I Suma ’
—————— WARSZAWA
GROCHOWSKA 1 | 2008 14 WIATRACZNA 02 | ws. 0 0
2 | 2010 02 WSPOLNA DROGA 02 | N2 574 574
3| 2011 02 PL.SZEMBEKA 02 339 213
4 | 2012 02 ZOEKIEWSKIEGO 02 611 1524
5 { 2014 02 GOCLAWEK 02 960 2484
PLOWIECKA 6 | 2015 06 PLOWIECKA 02 . 450 2934
7 | 2017 02 EDISONA 25 | M2 855 3789
8 | 2018 02 TRAKT LUBELSKI 25 335 4124
BRONISLAWA CZECHA 9 | 2019 02 TRAWIASTA 25 1037 5161
10 | 2020 02 KAXKI 25 . 372 5533
11 | 2021 02 WIERZCHOWSKIEGO 25 | N2 988 6521
12 | 2022 02 KOLONIA HELENOW 25 | NI 845 7366
13 | 2023 02 BRONISLAWA CZECHA-LAS 25 | N2 489 7855
14 | 2291 02 WAWERSKA 25 | N2 856 8711
TRAKT BRZESKI 15 | 2292 02 OBJAZDOWA 23 | M 263 8974
16 | 2293 02 1. PRASKIEGO PULKU 23 884 9858
17 | 2294 02 FABRYCZNA 23 467 10325
18 | 2295 02 NIZINNA 23 568 10893
SZOSA LUBELSKA 19 | 2296 04 S$ZOSA LUBELSKA 23 . 877 11770
20 | 2297 02 ZAKRETOWA 23| N 684 12454
MAJDAN
LUBELSKA
zagérzaniska droga 21 | 2298 03 MAJDAN MD | NZ 1355 13809
——— ZAGORZE ————— .
zagérzanska gzggzN 22 | 2299 01 ZAGORZE-SANATORIUM ZG 1586 15395
zagérzanska droga
LUBELSKA 23 | 2298 02 MAJDAN MO | NZ 1650% 17045
B 24 | 2329 02 MAJDAN-STACJA PALIW MD | N2 1100 18145
GORASZKA
LUBELSKA 25 | 2328 02 GORASZKA GR | NZ 1010 19155
WIAZOWNA
LUBELSKA 26 | 2326 02 BORYSZEWSKA WL | NZ 1750 20905
., 27 | 2325 02 URZAD GMINY I 550 21455
KOSCIELNA 28 | 2330 02 SZKOLNA WI 450 21905
X 29 | 2331 02 SPORTOWA WI 660 22565
PECLINSKA
PROJEKTOWANA
SPOKOINA 30 | 2342 02 PROJEKTOWANA Wl | wi 1350 23915
——————— 7ANECIN
SPOKOJINA 31 | 2332 02 SPOKOJNA A 1110 25025
droga w Zangcinie 32 | 2333 02 ZANECIN A N2 390 25415
DZIECHCINIEC
i 33 | 2334 02 DZIECHCINIEC-SKLEP DZ | MZ 1920 27335
—————— MALCANGW
MAZOWIECKA 34 | 2336 02 MALCANGW-BOOS MA | NZ 1220 28555
35 | 2337 02 KOTLINY MA | NZ 550 29105
LIPOWO
ARMIT KRAJCWEJ 36 | 2338 02 LIPOWO LI oz 1720 30825
—=———— GLINIANKA )
NAPOLEONSKA 37 | 2339 02 OSRODEK ZOROWIA 6N | NZ 1420 32245
38 | 2340 01 GLINIANKA 6N | kran. 550 32795
Wersja C 2 LDlugoéé potkursu: 32795+




Warszawa, 2009-02-23

/720

TP-GLI
Ulica / Plac / Miejscowos$é Lp | Numer i nazwa przystanku Rodzaj | Odleg. [ Suma |
e WARSZAWA
GROCHOWSKA 1 | 2008 14 WIATRACZNA 02 | ws. 0 -0
2 | 2010 02 WSPOLNA DROGA 02 | N2 574 574
3 | 2011 02 PL.SZEMBEKA 02 339 213
4 | 2012 02 ZOLKIEWSKIEGO 02 611 1524
5 2014 02 GOCLAWEK . 02 960 2484
PLOWIECKA 6 | 2015 06 PLOWIECKA 02 . 450 2934
7 | 2017 02 EDISONA 25 | N 855 3789
8 | 2018 02 TRAKT LUBELSKI 25 335 4124
BRONISEAWA CZECHA 9 | 2019 02 TRAWIASTA 25 1037 5161
10 | 2020 02 KAJKI 25 . 372 5533
11 | 2021 02 WIERZCHOWSKIEGO 25 | N2 988 6521
12 | 2022.02 KOLONIA HELENOW 25 | NZ 845 7366
13 | 2023 02 BRONISELAWA CZECHA-LAS 25 | NZ 489 7855
14 | 2291 02 WAWERSKA 25 | NZ 856 8711
TRAKT BRZESKI 15 | 2292 02 OBJAZDOWA 23| N2 263 8974
16 | 2293 02 1. PRASKIEGD PULKU 23 884 9858
17 | 2294 02 FABRYCZNA 23 467 10325
18 | 2295 62 NIZINNA 23 568 10893
SZ0SA LUBELSKA 19 | 2296 04 SZOSA LUBELSKA 23 . 877 11770
20 | 2297 02 ZAKRETOWA 23| NZ 684 12454
————————— MAJDAN .
LUBEL.SKA 21 | 2298 02 MAJDAN MD | NZ 1350 13804
X 22 | 2329 02 MAJDAN-STACJA PALIM MD | NZ 1100 14904
~——————— GORASZKA
LUBELSKA 23 | 2328 02 GORASZKA GR | WNZ 1010 15914
———————— WIAZOMNA
LUBELSKA 24 | 2326 02 BORYSZEWSKA Wl | hZ 1750 17664
. 25 | 2325 02 URZAD GMINY Wl 550 18214
KOSCIELNA 26 | 2330 02 SZKOLNA Wi 450 18664
3 27 | 2331 02 SPORTOWA WI 660 19324
PECLINSKA
PROJEKTOWANA
SPOKOINA | 28 | 2342 02 PROJEKTOWANA WL | NZ 1350 20674
e FANECIN
SPOKOJNA, 29 | 2332 02 SPOKOJNA A . 1110 21784
droga w Zangcinie 30 | 2333 02 ZANECIN ZA NZ 390 22174
DZIECHCINIEC ,
. 31 | 2334 02 DZIECHCINIEC-SKLEP Dz | M2 1920 24094
————— MALCANOW .
MAZOWIECKA 32 | 2336 02 MALCANGW-BGOS MA | NZ 1220 25314
33 | 2337 02 KOTLINY MA [ N2 550 25864
e LIPOWO
ARMII KRAJOWEJ 34 | 2338 02 LIPONO LI§ NZ 1720 27584
—————— GLINIANKA
NAPOLEONSKA 35 | 2339 02 OSRODEK ZDROWIA GN | NZ 1420 29004
36 | 2340 01 GLINIANKA GN | kran. 550 29554
Wersja C 2 Dlugosé pélkursu: 29554




Warszawa, 2009-02-23

720

TP-WIA
Ulica / Plac / Miejscowoéé Lp | Numer i nazwa przystanku Rodzaj | Odleg. 1 Suma l
————— GLINIANKA
NAPOLEONSKA 17 2340 01 GLINIANKA GN kraf. 0 0
2 | 2339 01 OSRODEK ZDROWIA GN NZ 539 530
- LIPOWO ]
ARMIT KRAJOWEJ R 3 | 2338 01 LIPOWO LI NZ 1440 1970
————— MALCANOW .
MAZOWIECKA 4| 2337 01 KOTLINY MA NZ 1440 3410
5 | 2336 01 MALCANCW-BOOS MA NZ 810 4220
DZIECHCINIEC .
6 | 2335 01 DZIECHCINIEC DZ NZ 920 5140
i 7§ 2341 01 DZIECHCINIEC-KOLONIA Dz NZ 730 5870
———— ZANECIN ]
droga w Zangcinie 8§ 1 2332 01 SPOKOJINA ZA 1610 7480
SPOKOJNA
—————— WIAZOWNA
PROJEKTOWANA 9 | 2342 01 PROJEKTOWANA WI NZ 1450 8930
PECLINSKA
KOSCIELNA 10 | 2331 01 SPORTOWA Wi 117¢ 10100
11 | 2330 01 SZKOLNA WI 840 10940
LUBELSKA 12 | 2325 01 URZAD GMINY WI . 450 11390
. 13 | 2326 01 BORYSZEWSKA WI NZ 510 11900
GORASZKA
LUBELSKA .
14 | 2328 01 GORASZKA GR [ NZ 1830 13730
MAIDAN ]
LUBELSKA 15 | 2329 01 MAJIDAN-STACJA PALIW MD | NZ 1110 14840
16 | 2298 01 MAJDAN MD NZ 980 15820
——————= WARSZAWA
SZOSA LUBELSKA 17 | 2297 01 ZAKRETOWA 23 NZ 1238 17058
TRAKT BRZESKI 18 | 2296 01 SZOSA LUBELSKA 23 872 17930
19 | 2295 01 NIZINNA 23 664 18594
20 | 2294 01 FABRYCZNA 23 586 19180
2l | 2293 01 1. PRASKIEGO PULKU 23 . 528 19708
22 | 2292 01 (QBJAZDOWA 23 NZ 800 20508
BRONISLAWA CZECHA 23 | 2291 01 WAWERSKA 25 NZ- 263 20771
24 | 2023 01 BRONISEAWA CZECHA-LAS 25 NZ 771 21542
25 | 2022 01 KOLONIA HELENOW 25 NZ 577 22119
26 | 2021 01 WIERZCHOWSKIEGD 25 NZ 845 22964
27 | 2020 01 KAJKI 25 1007 23971
28 | 2019 01 TRAWIASTA 25 364 24335
PLOWIECKA 29 | 2018 01 TRAKT LUBELSKI 25 A 1077 25412
30 | 2017 Q1 EDISONA 25 NZ 286 25698
31 | 2016 01 SWIECKA 25 NZ 499 26197
32 § 2015 01 PLOWIECKA 02 417 26614
GROCHOWSKA 33 | 2014 01 GOCEAWEK 02 595 27209
34 | 2012 01 ZOLKIEWSKIEGO 02 928 28137
35 | 2011 01 PL.SZEMBEKA 02 . 406 28543
36 | 2010 01 WSPOLNA DROGA 02 NZ 503 29046
RONDG WIATRACZNA
GROCHOWSKA 37 | 2008 23 WIATRACINA 02 | wys. 1030 30076
38 | 2008 14 WIATRACZNA 02 | ws. 116 30192
Wersja € 2 Diugosé poikursu: 30192
Diugodé kursu: 59746
Sredni pélkurs: 29873
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Zatacznik Nr 8 do Aneksu Nr9 z dnia 44, ©3. 2009

Zatacznik Nr 730-TP

do Porozumienia Miedzygminnego z dn. 20.09.2004 r.

Warszawa, 2009-02-23

/30

TP-UIA
Ulica / Plac / Miejscowosd Lp | Mumer i nazwa przystanku Rodzaj | Odleg. [ Suma r
DUCHNGH
plac wokél biblioteki 1 { 2384 03 DUCHNOW DU kran. 0 0
BORYSZEWSKA 2 | 2383 01 SPACEROWA 1] NZ 800 800
3 | 2382 01 WSPOLNA by NZ 1360 2160
BORYSZEW
BORYSZEWSKA 4 ] 2381 01 BORYSZEW BY Nz 1230 3390
5 | 2380 01 STEFANGWKA BY NZ 750 4140
WIAZOWNA
BORYSZEWSKA
LUBELSKA
zawrotka przy ul.Ogrodowe j
OGRODOWA .
LUBELSKA 6 | 2325 01 URZAD GMINY Wl i 2120 6260
. 7 | 2326 01 BORYSZEWSKA Wl NZ 510 6770
GORASZKA —————— ' .
LUBELSKA i
8 | 2328 01 GORASZKA GR | NZ 1830 8600
MAJDAN
LUBELSKA 9 1 2329 01 MAJDAN-STACJA PALIW MD NZ 1110 9710
10 | 2298 01 MAJDAN MD NZ 980 10690
WARSZAWA
SZ0SA LUBELSKA 11 | 2297 01 ZAKRETOWA 23 NZ 1238 11928
TRAKT BRZESKI 12 1 2296 01 SZOSA LUBELSKA 23 872 12800
13 | 2295 01 NIZINNA 23 664 13464
14 | 2294 01 FABRYCZNA 23 586 14050
15 1 2293 01 1. PRASKIEGO PULKU 23 . 528 14578
16 | 2292 01 OBJAZDOWA 23 NZ 800 15378
BRONISLAWA CZECHA 17 | 2291 01 WAMERSKA 25 NZ 263 15641
18 | 2023 01 BRONISEAWA CZECHA-LLAS 25 NZ 771 16412
19 | 2022 01 KOLONIA HELENOMW 25 NZ 577 16989
20 | 2021 01 WIERZCHOWSKIEGO 25 NZ 845 17834
21 | 2020 01 KAJKI 25 1007 18841
22 [ 2019 01 TRAWIASTA 25 364 19205
PLOWIECKA 23 | 2018 01 TRAKT LUBELSKI 25 . 1077 20282
24 | 2017 01 EDISONA 25 NZ 286 20568
25 | 2016 01 SWIFCKA 25 NZ 499 21067
26 | 2015 01 PLOWIECKA 02 417 21484
GRGCHOWSKA 27 | 2014 01 GOCLANEK 02 595 22079
28 | 2012 01 ZOLKIEWSKIEGD 02 928 23007
29 | 2011 o1 PL.SZEMBEKA 02 A 406 23413
30 | 2010 01 WSPOLNA DROGA 02 NZ 503 23916
RONDO WIATRACZNA
GROCHOWSKA 31 | 2008 23 WIATRACZNA 02 | wys. 1030 24945
32 | 2008 14 WIATRACINA 02 ws. 116 25062
Wersja C 2 DIugos$é pdikursu: 25062
Dtugosé kursu: 49515
Sredni pdikurs: 24758




Warszawa. 2009-02-23

/30

TP-DCN
Ulica / Plac / Miejscowo3é Lp | Mumer i nazwa przystanku Rodzaj | Odleg. , Suma ]
s WARSZAWA ———
GROCHOWSKA 1 ] 2008 14 WIATRACZNA 02 ws. 0 0
2 [ 2010 02 WSPOLNA DROGA 02 NZ 574 574
3 | 2011 02 PL.SZEMBEKA 62 339 913
41 2012 02 ZOEKIEWSKIEGO 02 611 1524
5 1 2014 02 GOCLAWEK 02 960 2484
PLOWIECKA 6 | 2015 06 PLOWIECKA 02 i 450 2934
7 1 2017 02 EDISONA 25 NZ 855 3789
8 | 2018 02 TRAKT LUBELSKI 25 335 4124
BRONISLAWA CZECHA 9 | 2019 02 TRAWIASTA 25 1037 5161
10 | 2020 02 KAXKI 25 . 372 5533
11| 2021 02 WIERZCHOWSK IEGO 25 NZ 988 6521
12 | 2022 02 KOLONIA HELENGK 25 NZ 845 7366
13 | 2023 02 BRONISLAWA CZECHA-LAS 25 NZ 489 7855
14 | 2291 02 WAWERSKA 25 NZ 856 8711
TRAXT BRZESKI 15 | 2292 02 OBJAZDOWA 23 NZ 263 8974
16 | 2293 02 1. PRASKIEGO PULKU 23 884 9858
17 | 2294 02 FABRYCZNA 23 467 10325
18 | 2295 02 NIZINNA 23 568 10893
SZOSA LUBELSKA 19 | 2296 04 SZOSA LUBELSKA 23 . 877 11770
20 | 2297 @2 ZAKRETOWA 23 NZ 684 12454
MAJDAN
LUBELSKA 21 | 2298 02 MAJDAN MD NZ 1350 13804
} 22 | 2329 02 MAJDAN-STACJA PAL1W MD NZ 1100 14904
GORASZKA ————m
LUBELSKA 23 | 2328 02 GORASZKA GR [ N7 1010 15914
WIAZOWNA
LUBELSKA 24 | 2326 02 BORYSZEWSKA Wl NZ 1750 17664
25 [ 2325 02 URZAD GMINY WI 550 18214
zawrotka przy ul.Ogrodowe
0GRODOWA
LUBELSKA
BORYSZEWSKA
BORYSZEW ——
BORYSZEWSKA 26 | 2380 02 STEFANOWKA BY NZ 2080 20294
3 27 | 2381 02 BORYSZEW BY | NZ 760 21054
DUCHNOW
BORYSZEWSKA 28 | 2382 02 WSPOLNA ou NE 1230 22284
L 29 | 2383 02 SPACEROWA pu NZ 1360 23644
plac wokél biblioteki 30 | 2384 03 DUCHNGW DU kran, 810 24454
Hersja € 2 E)lugoéé potkursu: 24454
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